МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 25

имени Героя Советского Союза Петра Гаврилова

Рашпилевская ул., д. 134, г. Краснодар, 350020, тел. /факс (861) 255-02-61

e-mail: school25@kubannet.ru, www.school25.kubannet.ru

П Р И К А З

           02. 09. 2024                                        № 408

О создании аттестационной комиссии по аттестации педагогических

работников на соответствие занимаемой должности

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 приказываю:

1. Создать аттестационную комиссию МАОУ гимназии № 25 по аттестации

педагогических работников на соответствие занимаемой должности (далее-

аттестационная комиссия) в следующем составе:

председатель Толчева Е.Н., заместитель директора по УВР, учитель

истории, высшая квалификационная категория;

заместитель председателя Медведева О. А., заместитель директора по УВР,

учитель начальных классов, высшая квалификационная категория;

секретарь Верещака Ирина Александровна, учитель английского языка,

высшая квалификационная категория;

члены комиссии:

Краева С. Н., директор, учитель химии, высшая квалификационная

категория;

Степанова Е. С., учитель начальных классов, высшая квалификационная

категория.

Лукинова Н. И, учитель биологии, высшая квалификационная категория

Будлянская И. В., учитель обществознания, высшая квалификационная

категория, председатель профсоюзного комитета.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор МАОУ гимназии № 25                              С. Н. Краева

________________  Е. В. Сидельникова                     ________________ Е. С. Степанова

________________  О. А. Медведева                          ________________ Н. И. Лукинова

________________  И. В. Будлянская                         ________________  И. А. Верещака

mailto:school25@kubannet.ru
mailto:school25@kubannet.ru

		2024-10-21T09:07:36+0300
	С.Н.Краева